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Tegevusaruanne

R8 Technologies OÜ (esialgse nimega ruut8 OÜ) on asutatud 10.03.2017 ja põhineb erakapitalil.

Koostatud on väikeettevõtja aastaaruanne, mis kajastab R8 Technologies OÜ majandustegevust perioodil 01.01.2023 - 31.12.2023.

OÜ R8 Technologies põhiliseks tegevusalaks 2023. majandusaastal olid erinevate tehnoloogiliste uuenduste väljatöötamise ja  juurutamisega

seotud ning äritegevust abistavad tegevused (EMTAK 82991), mida osutati nii Eesti Vabariigi, Euroopa Liidu kui ka väljaspool Euroopa Liitu

asuvatele ettevõtetele.

Majandusaaasta käive oli 2 332 572 eurot (2022: 1 149 084 eurot). Müügikäive kasvas 2 korda võrrelduna eelnenud majandusaastaga.

2023. majandusaasta lõpul oli  ettevõttel 39 palgalist töötajat (2022: 26 töötajat).

Aruandeperioodil juhatuse liikmele juhtimistasusid ei makstud.

Brutopalkade ja lisatasude summa kokku oli majandusaastal 1 431 034 eurot (2022: 984 651 eurot).

Aruandeaastal kaasati ettevõttesse mitu uut investorit ning suurendati osakapitali.

31.12.2023 seisuga vastas R8 Technologies OÜ omakapital äriseadustikus toodud nõuetele.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on ettevõtte juhtkond hinnanud ettevõtte jätkusuutlikkust vähemalt aasta jooksul pärast

aruandekuupäeva ja jõudnud järeldusele, et ettevõte on jätkusuutlik ka tuleval majandusaastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 341 064 563 413 2

Nõuded ja ettemaksed 451 689 137 613 3

Kokku käibevarad 2 792 753 701 026  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 32 000 0 4

Materiaalsed põhivarad 68 683 53 995 6

Immateriaalsed põhivarad 388 606 437 695 7

Kokku põhivarad 489 289 491 690  

Kokku varad 3 282 042 1 192 716  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 580 679 391 117 8

Kokku lühiajalised kohustised 580 679 391 117  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 42 200  

Kokku pikaajalised kohustised 0 42 200  

Kokku kohustised 580 679 433 317  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 13 174 12 336  

Ülekurss 3 320 758 1 527 658  

Oma osad -1 399 -1 399  

Muud reservid 739 484 423 511 1,13,14

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -422 455 -153 876 1

Aruandeaasta kasum (kahjum) -948 199 -1 048 831  

Kokku omakapital 2 701 363 759 399  

Kokku kohustised ja omakapital 3 282 042 1 192 716  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 332 572 1 149 084 10

Muud äritulud 237 814 262 804 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -451 957 -339 145 12

Mitmesugused tegevuskulud -775 421 -444 331 13

Tööjõukulud -2 208 201 -1 582 873 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -80 697 -79 994 6,7

Muud ärikulud -2 336 -14 429 15

Ärikasum (kahjum) -948 226 -1 048 884  

Intressitulud 27 53  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -948 199 -1 048 831  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -948 199 -1 048 831  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

R8 Technologies OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse ja

Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

R8 Technologies OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

R8 Technologies OÜ moodustab tütarettevõttega väikese konsolideerimisgrupi, mistõttu on R8 Technologies OÜ konsolideerimisest vabastatud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Vigade korrigeerimine

R8 Technologies OÜ on väljastanud oma töötajale osalusoptsioone, mis olid jäänud aruandes kajastamata. Perioodil 2019-2021 antud

osalusoptsioonide kulu: 154 932 eurot.

Lisarea nimetus 31.12.2022 Muutus 31.12.2022

Muud reservid 0 423 511 423 511

Osalusoptsioonide kulu 0 -268 579 -268 579

Eelmiste perioodide

jaotamata kasum

(kahjum)

1 056 -154 932 -153 876

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab pangakonto saldot.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse juhul kui

emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest v.a erandjuhud kui emaettevõtja

on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat ja seda on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega

ei kaasne valitsevat mõju.

Äriühendusi kajastatakse ostumeetodil. Ostumeetodi rakendamisel kajastatakse omandatud osalust selle soetusmaksumuses. Tütarettevõtjate

osad näidatakse pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha 

ebatõenäoliselt laekuvad summad. 

 

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real 

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid 

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.
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Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana on kajastatud olulisuse printsiibist lähtudes selliseid ettevõttes enda poolt kasutatavaid varaobjekte, mille

soetusmaksumus on suurem või võrdne 470 euroga ja mille kasulik eluiga ületab ühte aastat. Varad, mille kasulik tööiga ületab küll ühte aastat,

kuid mille soetusmaksumus jääb alla 470 euro, on kajastatud kuni kasutusele võtmiseni varudes ja vara kasutusele võtmise hetkel on kantud

kulusse.

Materiaalne põhivara on võetud algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis on koosnenud ostuhinnast ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest, mis on olnud vajalikud vara viimiseks tema töötamise asukohta.

Materiaalset põhivara on kajastatud tema bilansilises jääkmaksumuses (soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum).

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemaid väljaminekuid (hooldus- ja remondikulud) on kajastatud kuluna nende tegemise hetkel.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär on määratud igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt tema kasulikust tööeast. Põhivara amortisatsioonimäärad aastas on:

Muud masinad ja seadmed 10-40 %

Muu inventar ja IT seadmed 10-40 %

Immateriaalset vara (arendusväljaminekud) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest

saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse

algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse

immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku elueaga

immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara

amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja

finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara

ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Arendusväljamineku amortisatsioonimäär aastas on 10%, kasulik eluiga 10 aastat

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühiajalisi võlakohustusi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas.

Finantskohustus on liigitatud lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast või kui ettevõttel

polnud tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui kaksteist kuud pärast bilansipäeva.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on kohalike, riiklike või rahvusvaheliste valitsuse-, valitsusasutuste või muude sarnaste organisatsioonide poolne abi, 

mida teostatakse Ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab Ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaks 

määratud kriteeriumitele. 
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Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui: 

 

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja 

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. 

 

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega

seotud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse

bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega

kaasnevate tingimuste täitmine. 

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi. Tulu

 kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu 

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse

 osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on

usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, omanikke

ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad valitsevat või olulist mõju.

R8 Technologies OÜ aastaaruandes loetakse seotud osapoolteks:

1. tegevjuhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke (v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte

ärilistele otsustele) ning nendega seotud ettevõtteid;

2. eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Osalusoptsioonid

R8 Technologies OÜ on väljastanud oma töötajale ja äripartnerile osalusoptsioone. Optsioonide realiseerimise tingimuseks on töötaja töötamine

tööandja juures teatud perioodi jooksul. Optsioone realiseeritakse oma osade andmisega töötajatele ja äripartneritele.

Ettevõtte hinnangul on nende osalusoptsioonide puhul tegemist omakapitaliga arveldatavate aktsiapõhiste maksetehingutega, mille

käigus ettevõtte saab kaupu või teenuseid vastutasuks ettevõtte omakapitaliinstrumentide eest.

Vastavalt väike- ja keskmise suurusega ettevõtete rahvusvahelisele finantsaruandlusstandardile mõõdab ettevõte saadud kaupu või teenuseid ja

vastavat suurenemist omakapitalis saadud kaupade või teenuste õiglases väärtuses, välja arvatud juhul, kui õiglast väärtust ei ole võimalik

usaldusväärselt hinnata. Kui ettevõttel ei ole võimalik saadud kaupu või teenuseid õiglases väärtuses usaldusväärselt hinnata, siis

mõõdab ettevõte nende õiglast väärtust ja sellele vastavat omakapitali kasvu, lähtudes üleantud omakapitaliinstrumentide õiglasest väärtusest.

Töötajatega (kaasa arvatud teised sarnase teenuse pakkujad) sõlmitud tehingute puhul mõõdetakse omakapitaliinstrumentide õiglast väärtust

nende üleandmise kuupäeval. Tehingute puhul teiste osapooltega, kes ei ole töötajad, on hindamiskuupäev see kuupäev, millal

ettevõtte omandab kaubad või vastaspool osutab teenuse.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskonto 2 341 064 563 413

Kokku raha 2 341 064 563 413

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 373 173 373 173

Ostjatelt laekumata

arved
373 173 373 173

Muud nõuded 49 470 49 470

Viitlaekumised 49 470 49 470

Ettemaksed 28 123 28 123

Tulevaste perioodide

kulud
16 164 16 164

Muud makstud

ettemaksed
11 959 11 959

Nõuded aruandvate isikute

vastu
923 923

Kokku nõuded ja

ettemaksed
451 689 451 689

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 125 340 125 340

Ostjatelt laekumata

arved
125 340 125 340

Muud nõuded 314 314

Viitlaekumised 314 314

Ettemaksed 11 959 11 959

Muud makstud

ettemaksed
11 959 11 959

Kokku nõuded ja

ettemaksed
137 613 137 613

Kirje "Ostjatelt laekumata arved" sisaldab endas ka nõudeid seotud osapoolte vastu summas 43 446 eurot (vaata Lisa 16).

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 32 000 0 5

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 32 000 0  
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

16673505 R8 Energy OÜ Eesti Elektrienergia müük 0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022 Omandamine 31.12.2023

R8 Energy OÜ 0 32 000 32 000

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 32 000 32 000

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 114 679 114 679

Akumuleeritud kulum -55 819 -55 819

Jääkmaksumus 58 860 58 860

  

Ostud ja parendused 26 037 26 037

Amortisatsioonikulu -30 902 -30 902

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 90 937 90 937

Akumuleeritud kulum -36 942 -36 942

Jääkmaksumus 53 995 53 995

  

Ostud ja parendused 46 296 46 296

Muud ostud ja parendused 46 296 46 296

Amortisatsioonikulu -31 608 -31 608

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 137 233 137 233

Akumuleeritud kulum -68 550 -68 550

Jääkmaksumus 68 683 68 683
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

31.12.2021  

Soetusmaksumus 490 878 490 878

Akumuleeritud kulum -4 091 -4 091

Jääkmaksumus 486 787 486 787

  

Amortisatsioonikulu -49 092 -49 092

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 490 878 490 878

Akumuleeritud kulum -53 183 -53 183

Jääkmaksumus 437 695 437 695

  

Amortisatsioonikulu -49 089 -49 089

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 490 878 490 878

Akumuleeritud kulum -102 272 -102 272

Jääkmaksumus 388 606 388 606
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 125 652 125 652  

Võlad töövõtjatele 177 310 177 310  

Võlad seotud osapooltele 18 114 18 114 16

Maksuvõlad 198 242 198 242 9

Muud võlad 28 791 28 791  

Muud viitvõlad 28 791 28 791  

Saadud ettemaksed 32 114 32 114  

Tulevaste perioodide tulud 32 086 32 086  

Muud saadud ettemaksed 28 28  

Võlad aruandvatele isikutele 456 456  

Kokku võlad ja ettemaksed 580 679 580 679  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 45 611 45 611  

Võlad töövõtjatele 141 944 141 944  

Maksuvõlad 120 938 120 938 9

Muud võlad 2 606 2 606  

Muud viitvõlad 2 606 2 606  

Saadud ettemaksed 80 018 80 018  

Tulevaste perioodide tulud 60 018 60 018  

Muud saadud ettemaksed 20 000 20 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 391 117 391 117  

Kirje "Võlad töövõtjatele" sisaldab endas kohustusi seotud osapooltele summas 10 318 eurot (vaata Lisa 16).

Lisa 9 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 42 996 9 914

Üksikisiku tulumaks 51 509 32 493

Erisoodustuse tulumaks 852 0

Sotsiaalmaks 88 954 55 517

Kohustuslik kogumispension 4 628 3 077

Töötuskindlustusmaksed 6 302 4 038

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 001 15 899

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 198 242 120 938

Maksuvõlad: vaata Lisa 8
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 1 673 491 918 791

Leedu 88 947 50 505

Soome 83 028 35 080

Saksamaa 59 222 5 988

Portugal 57 579 23 630

Holland 21 296 8 148

Prantsusmaa 3 866 1 288

Läti 134 367 83 011

Rootsi 19 407 3 107

Tšehhi 7 271 7 105

Poola 22 073 4 015

Luksemburg 2 880 0

Hispaania 12 039 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 185 466 1 140 668  

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike    

Suurbritannia 26 950 6 332

Norra 71 081 2 084

Jaapan 48 000 0

Šveits 1 075 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 147 106 8 416  

Kokku müügitulu 2 332 572 1 149 084  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused

(EMTAK 82991)
1 915 777 1 149 084

Elektrienergia müük (EMTAK 35141) 412 395 0

Programmeerimine (EMTAK 62011) 3 900 0 16

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused (EMTAK

62091)
500 0

Kokku müügitulu 2 332 572 1 149 084  

Kirje "Elektrienergia müük (EMTAK 35141)" sisaldab endas müüki tütarettevõttele summas 32 155 eurot (vaata Lisa 16).
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Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 237 618 262 776  

Kasum valuutakursi muutustest 46 28  

Muud 150 0 16

Kokku muud äritulud 237 814 262 804  

Tulud sihtfinantseerimisest hõlmavad endas toetust järgmistele projektidele:

1. EESTI - NORRA KOOSTÖÖPROGRAMM „GREEN ICT“ PÕHISKEEM - kliimapaneeli arendamine R8techi

digitaalsele operaatorile. Toetuse andja: Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus. Kokku tulu sihtfinantseerimisest 49 068 eurot (2022: 251 261

eurot).

2. "Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine” elluviimiseks struktuuritoetuse andmise tingimused ja kord (VTA) - R8 Digital Twins I. Toetuse andja:

Riigi Tugiteenuste Keskus. Kokku tulu sihtfinantseerimisest 32 901 eurot (2022: 11 515 eurot).

3. Eesti - Norra koostööprogramm „Green ICT“ täiendavate tegevuste voor - paindliku energiajuhtimisteenuse arendamine

kliimapaneelile. Toetuse andja: Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus. Kokku tulu sihtfinantseerimisest 149 949 eurot.

4. Digitaliseerimise teekaardi toetus - VTA - R8 Technologies Digitaalne Teekaart. Toetuse andja: Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus. Kokku

tulu sihtfinantseerimisest 5 700 eurot.

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 -2 202

Müügi eesmärgil ostetud teenused -451 957 -336 943

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -451 957 -339 145

Kirje "Müügi eesmärgil ostetud teenused" sisaldab endas teenuste soetamist seotud osapoolelt summas 52 145 eurot (vaata Lisa 16).
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -82 052 -79 572

Energia -7 329 -5 971

Elektrienergia -3 560 -1 369

Kütus -3 769 -4 602

Mitmesugused bürookulud -41 274 -43 241

Lähetuskulud -52 880 -22 200

Koolituskulud -8 488 -1 849

Riiklikud ja kohalikud maksud -4 517 -482

Konsultatsiooniteenused -338 029 -161 100

Raamatupidamisteenused -27 043 -9 026

Juriidilised teenused -21 647 -19 334

Reklaami- ja turunduskulud -39 828 -62 016

Liikmemaksud -21 036 0

Muud -131 298 -39 540

Kokku mitmesugused tegevuskulud -775 421 -444 331

Kirje "Konsultatsiooniteenused" sisaldvad endas teenuste soetamist seotud osapooltelt summas 35 650 eurot (vaata Lisa 16).

Lisaks sisaldab antud kirje endas ka osalusoptsiooni kulu äripartnerile kokku summas 1 038 eurot. Kokku 8 osa, väljateenimisperiood 40 kuud,

kokku osade õiglane väärtus 22 954 eurot.

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Palgakulu -1 428 312 -984 651  

Sotsiaalmaksud -464 954 -329 643  

Osalusoptsioonide kulu -314 935 -268 579 1

Kokku tööjõukulud -2 208 201 -1 582 873  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 28 23  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 28 23  

R8 Technologies OÜ on väljastanud oma töötajale osalusoptsioone (913 osa, kokku osade õiglane väärtus 1 175 524 eurot. Õiglane väärtus

on arvestatud vastavalt väljaandmise päeva väärtuse järgi).

Optsioonide realiseerimise tingimuseks on töötaja töötamine tööandja juures 36-40 kuud, mida pikendab pikemaajalisem haigusehel, isa, ema-

ja/või vanemapuhkusel oldud aeg. Kui töötaja lahkub ettevõttest enne osaluse väljateenimisperioodi lõppu, siis katkeb ka optsiooniprogrammis

osalemine.

Õiglase väärtuse leidmiseks optsioonide andmise hetkel võeti arvesse viimase investeerimisvooru ettevõtte väärtus (ehk hind, millega uued

või olemasolevad osakud olid müüdud investoritele).

Optsioone realiseeritakse oma osade andmisega töötajatele.
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Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2023 2022

Kahjum valuutakursi muutustest -920 -970

Trahvid, viivised ja hüvitised -750 -129

Muud -666 -13 330

Kokku muud ärikulud -2 336 -14 429

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tütarettevõtjad 43 266 0  

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
180 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 43 446 0 3

Võlad ja ettemaksed    

Tütarettevõtjad 11 245 0  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

12 180 12 108  

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
0 3 000  

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 007 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 28 432 15 108 8

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Laenukohustised    

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
0 38 200  

Kokku laenukohustised 0 38 200  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

38 200 0 38 200 0 0  

Kokku laenukohustised 38 200 0 38 200 0 0  
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MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 0 36 055 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

150 0 0

Kokku müüdud 150 36 055 0

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 11 775 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 23 875 5 000

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 52 145 7 540

Kokku ostetud 0 87 795 12 540

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 136 422 117 451

R8 Technologies OÜ on väljastanud oma töötajale osalusoptsioone, kellest kaks on juhatuse liikmed (166 osa, kokku osade õiglane väärtus 221

839 eurot. Õiglane väärtus on arvestatud vastavalt väljaandmise päeva väärtuse järgi).



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.06.2024

R8 Technologies OÜ (registrikood: 14219268) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALLAN HANI Juhatuse liige 20.06.2024

SIIM TÄKKER Juhatuse liige 20.06.2024

PAVEL BUCHELOVSKIY Juhatuse liige 18.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

R8 Technologies OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud R8 Technologies OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt R8 Technologies OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Maret Niitla

Vandeaudiitori number 717

Rödl & Partner Audit Osaühing

Audiitorettevõtja tegevusloa number 2

Maakri tn 23a, Tallinn, Harju maakond, 10145

18.06.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
R8 Technologies OÜ (registrikood: 14219268) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARET NIITLA Vandeaudiitor 19.06.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -422 455

Aruandeaasta kasum (kahjum) -948 199

Kokku -1 370 654

Katmine  

Ülekursi vähendamine -1 370 654

Kokku -1 370 654

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -422 455

Aruandeaasta kasum (kahjum) -948 199

Kokku -1 370 654

Katmine  

Ülekursi vähendamine -1 370 654

Kokku -1 370 654



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 1915777 82.13% Jah

Elektrienergia müük 35141 412395 17.68% Ei

Programmeerimine 62011 3900 0.17% Ei

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 500 0.02% Ei


